ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND    Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 01 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v niêm yết kết quả xét, định dạng mức độ khuyết tật cho đối tượng

 đề nghị xét khuyết tật (đợt ngày 28/02/2022)

Thực hiện Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 quy định chi tiết và

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người khuyết tật; Thông tư số

01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ Lao động Thương binh Xã hội

quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết

tật thực hiện;

UBND phường Nguyễn Nghiêm triệu tập Hội đồng xác định mức độ khuyết

tật phường Nguyễn Nghiêm tiến hành xác định mức độ khuyết tật cho 02 đối

tượng. UBND phường Nguyễn Nghiêm tiến hành niêm yết công khai kết quả đợt

xét ngày 28/02/2022 tại UBND phường Nguyễn Nghiêm, sau thời gian quy định

nếu không có phản ánh khiếu nại gì, UBND phường Nguyễn Nghiêm cấp giấy xác

nhận khuyết tật cho đối tượng.

( Có danh sách kèm theo ).

         Thời gian tổ chức niêm yết công khai là 05 ngày kể từ ngày thông báo niêm

yết.

          Nay UBND phường Nguyễn Nghiêm thông báo cho các Tổ dân phố tại

phường Nguyễn Nghiêm và cá nhân biết. Nếu có khiếu nại, tố cáo về kết quả và

đối tượng niêm yết là không đúng thì báo ngay cho UBND phường Nguyễn

Nghiêm (Qua bộ phận VHXH) để được giải quyết. Điện thoại số: 0255 3859254

hoặc 0962.440.642./.

Nơi nhận:

- Tổ trưởng TDP (để biết);

- Lưu VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Bảo Toàn

		2022-03-01T07:45:16+0700

		2022-03-01T08:55:55+0700

		2022-03-01T08:55:55+0700